СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИТКУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

«О распределение межбюджетных трансфертов администрации СП Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район»

Р Е Ш И Л:
          1.Утвердил  распределение межбюджетных трансфертов администрации СП  Иткуловского сельсовета муниципального района Ишимбайский район
Глава сельского поселения

Иткуловский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан                       Р.Р.Гарифуллин

№ 47/168
От 01.12.2014 года